Talerte, fr. Christoforum Lasquebas (i) a provincia Hispaniae et conventu

de Villaton ad provinciam Aragoniae et domum sanctae Mariae Rosarii

10 de Tudella, fr. Lupum de Gueto a provincia Hispaniae et conventu de

Victoria ad provinciam Aragoniae et conventum Caesaraugustanum,

fr. Paulum Clavarium lanuensem ad conventum sancti Dominici de

Neapoli provinciae regni Siciliae ad conventum sanctae Mariae de Chio

provinciae terrae peregrinantium. -^

15 Item transferimus fr. Matthiam Pistoris de conventu Harlemesi ad

conventum Helsinburgensem provinciae Datiae, fr. Mauritium Suenonis (2)

de conventu Antverpiensi provinciae inferioris Germaniae ad conventum

Ottoniensem provinciae Datiae, fr. Sebastianum Cresi conventus Atreba-

tensis congregationis Gallicanae ad provinciam Provinciae, fr. Hieroni-

20 mum de Mantua a conventu sanctae Mariae Angelorum de Mantua ad

conventum sancti Dominici de Camerto, fr. Leonardum de Buda a con-

ventu Cassoviensi provinciae Ungariae ad conventum Budensem eiusdem

provinciae, fr. Lucam clericum de Tysanan ad conventum Pestiensem

dictae provinciae Ungariae, fr. Stanislaum de conventu Budensi ad con-

25 ventum Cracoviensem provinciae Poloniae, fr. Thadaeum de Buccelanico

a provincia sancti Dominici ad conventum Orthonae provinciae sancti

Thomae, fr. Aloysium de Summa de provincia Regni ad conventum

Therami provinciae sancti Thomae, fr. Aloysium de Monopolao de con-

ventu Maltae ad conventum sanctae Cytae de Panormo, fr. loannem de

30 Calabria de conventu Messanae ad eundem conventum sanctae Cythae

de Panormo, fr. Dyonisium de Malta a conventu Maltae ad eundem con-

ventum, fr. Franciscum de Gurerio a conventu Castriveterani ad eun-

dem conventum sanctae Cythae, fr. Benedictum congregationis Calabriae

a conventu Cosentino ad eundem conventum provinciae Trinacriae.

35 Item transferimus fr. Lucam de Ravenna a provincia Graeciae ad

conventum sancti Dominici de Ravenna provinciae sancti Dominici,

S) Talcrtc] Trcmpcnsi (?) S.

(1) De fr. Christophoro Lasquebas cf. siipra pag. 205,

(2) De fr. Mauritio Sucnonis cf. 1. c. pag. 206.
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fr. Vincentium de Monopoli provinciae sancti Thomae ad conventum

sancti Augustini de Padua provinciae sancti Dominici, fr. Antonium

Pendelle a conventu Burdegalensi ad conventum Riturlcensem provinciae

Franciae et eum assignamus pro primo confessore in monasterio Vallis

Angelorum prope Brugen. 5

Item transferimus fr. AleKium de Siracusis a conventu Bononiensi et

provincia sancti Dominici ad conventum Siracusanum prov. Trinacriae.

Assignationes.

Cons^entui Parisiensi provlnciae Franciae asslgnamus pro anno do-

mini •mdxxvi* pro loco extraneis debito in magnis scholis fr. Hieroni- 10

mum Paschasii ad legendum sententias, cui substituimus fr. Petrum Bal-

lati conventus Castrensis de congregatione Franciae. Eodem anno pro

loco intraneis debito in parvis scholis fr. Petrum Deaurati conventus

Blesensis congregationis Gallicanae, cui substituimus fr. Petrum de Trieve

conventus Nanetensis eiusdem congregatlonis. Anno vero •mdxxvii. In 15

magnls scholls pro loco intraneis debito fr. loannem Micensis congrega-

tionis, [cui] substituimus fr. Hieronimum sancti Propositi
;
pro loco de-

bito intraneis in parvis scholis fr. Egidium Bineti conventus Belvacensis

provinciae Franciae, cui substltuimus fr. Ludovicum Morelli conventus

Rhemensis eiusdem provinciae. Anno domini •mdxxviii- pro loco intra- 20

neis deblto in parvis scholis fr. Antonium Burcel biblicum conventus

Ambianensis provinciae Franciae, cum substitulmus fr. Petrum de San-

cto. Eodem anno pro loco extraneis debito in magnis scholis fr. Petrum

Soragine conventus Baionensis provinciae Tholosanae. Quantum vero

spectat ad lecturam bibliae supradicto anno -mdxxvi- fr. Nicolaum Pote 25

conventus Blesensis, cui substitulmus fr. Chiudium de Campis conventus

Turonensis. Anno vero •xxvii- fr. loannem Beguenetti. Anno •xxviir^

fr. Georgium Dronetti suppriorem conventus Parisiensis, cui substitui-

mus fr. loannem Rapinati conventus Gathaianensis congregationis Galli-

canae. In studentes fr. Thomam de Pinarolo [et] fr. Franciscum de Genua 30

pro rata provinciae sancti Petri Martiris, fr. Aiexandrum de Scotia pro

rata provinciae Scotiae, fr. loannem de Otton pro rata provinciae Datiae,

fr. Petrum pro rata eiusdem provinciae Datiae.

Conventui Bononiensi provinciae sancti Dominici damus in regen-

tem pro tribus annis fr. Hieronymum Fornarium de Papia, quem licen- 33

tiamus ad magisterium, cui substituimus fr. Ludovicum Genuensem (i)

licentiatum ad magisterium. In bacchalarium pro i^ et 3" anno fr. Bapti-

stam de Mediolano(2), cul substltuimus fr. loannem de Bergamo et fr.Tho-

(i) De fr. Ludovico de Genna cf. supra pag. 20^.

(2) De fr. Baptista de Mediolano cf. 1. c. pag. 119.
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mam Mariam de Bononia. In magistrum vero studentiam pro primo

anno fr. Augustinum de Miiano, pro secundo anno fr. Lazarum de sancto

Columbano^ pro tertio fr. Andream de Pisis (i), cui substituimus fr. laco-

bum de Geriana, servato tamen ordine professionis eorum. In studentes

5 theologiae fr. Paulum de Trayna [et] fr. Hippolitum de Aquaviva pro

rata provinciae Trinacriae ; fr. Gasparem de Sola, fr. Bernardum de Ga-

steris pro rata provinciae Tholosanae ; fr. Venceslaum de Scimberga pro

rata provinciae Bohemiae ; fr. Philippum Potingium et fr. Arnulfum Heim

pro rata provinciae Franciae.

10 Gonventui Tholosano provinciae Tholosanae assignamus ad legen-

dum sententias pro primo anno fr. loannem Vigeri
,
pro secundo anno

fr. loannem de Lamon, pro tertio anno fr. loannem Lavatoris pro forma

et gradu magisterii.

Gonventui Patavino provinciae sancti Dominici damus in regentem,

15 quem reverendissimus assignaverit pro tribus annis ; in bacchalarium pro

primo anno fr. loannem de Udno (2); in biblicum fr. Vincentium de Fio-

rentia ; in magistrum studentium fr. Benedictum de Utino (3) ; in studen-

tem honoris fr. Antonium de Manfredonia
;
pro secundo anno in bac-

chalarium fr. Vincentium de Florentia ; in biblicum fr. Benedictum de

20 Utino ; in magistrum studentium fr. Antonium de Manfredonia
;
pro

tercio anno in bacchalarium fr. Benedictum de Utino ; in biblicum fr. An-

tonium de Manfredonia ; in magistrum studentium fr. Xistum de Vene-

tiis ; in studentes fr. Hieronymum de Tricasio, fr. Pomponium de Ebulo,

fr. Guidum Antonium de Padua, fr. Dominicum de Liniaco et fr. Petrum

25 Venantium de Rechanato.

Gonventui sanctorum loannis et Pauli de Venetiis eiusdem provin-

ciae pro regente pro primo anno fr. Thomam de Omnibono Venetum
;

pro bacchalario pro primo anno fr. Benedictum de Padua (4) ; in bibli-

cum fr. Patritium de Mantua ; in magistrum studentium fr. Gonstantium

30 de Trevisio ; de aliis duobus annis reverendissimus magistcr providebit.

Gonventui sanctae Mariae Novellae damus in regentem magistrum

Nicolaum de Moliterno (5) pro primo anno; pro secundo vero magistrum

lacobum Hispanum
;
pro tertio reverendissimus magister providebit. In

bacchalarium pro primo anno fr. Ugolinum de Gortona
,

pro secundo

35 fr. Eustachium de Lesina, pro tertio reverendissimus magister provide-

bit. In biblicum pro primo anno fr. Eustachium de Lesina, pro secundo

(i) De fr. Andrea de Pisis cf. SSOP. II, 21.

(2) De fr. loanne de Utino cf. supra pag. 75.

(3) De fr. Benedicto de Utino c(. 1. c. pag. 81.

(4) De fr. Benedicto de Padua cf. 1. c. pag. 87.

(5) De -fr. Nicolao de Moliterno cL 1. c. pag. 145.

MOPH 9 14
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fr. Gregorium de Sibinico
,
pro tertio fr. Augustinum de Florentia. In

magistrum studii pro primo anno fr. Gregorium de Sibinico
,
pro se-

cundo fr. Augustinum de Florentia, pro tertio anno reverendissimus pro-

videbit. Studentes in theologia fr. Sebastianum de Alemanis , fr. Anto-

nium Bernardi de Fiorentia , fr. Mareottum de Fiorentia , fr. loannem 5

Petri pro rata provinciae Datiae, fr. Petrum de Ravenna.

Conventui Campi regii de Senis damus in regentem pro primo anno

magistrum Gregorium de Senis, pro secundo et tertio magistrum Vin-

centium de Castello ; in bacchalarium pro primo et secundo anno fr. Ni-

colaum Bagnatorium de Brixia (i), pro tertio anno reverendissimus provi- 10

debit ; in extraordinarium fr. loannem de Litio ; in biblicum pro primo

anno fr. Dominicum de Perusio, pro secundo et tertio reverendissimus

magister providebit. In magistrum studii fr. Petrum de Brundusio
,
pro

secundo anno fr. Felicem de Roma, si fuerit inventus sufficiens, pro

tertio reverendissimus providebit. Studentes theologiae fr. Valerium de 15

Dalmatia, fr. Raymundum de Castello.

Gonventui Perusino damus in regentem pro primo anno mag. Anto-

nium de Perusio, pro secundo et tertio reverendissimus magister provi-

debit. In bacchalarium pro primo anno et secundo fr. Simonem de Ca-

stello pro fjrma et gradu magisterii , si fuerit sufficiens inventus
,
pro 20

tertio reverendissimus providebit. De biblico et magistro studii reveren-

dissimus providebit. Studentes fr. Valentinum de Mantua et

Gonventui sanctae Mariae super Minervam de Urbe damus in regen-

tem pro primo anno mag. Antonium de Garamanico (2), bacchalarium

fr. Bernardum de Neapoli, magistrum studentium fr. Ambrosium de Bai- 25

neolo. Studentes reverendissimus assignabit.

Gonventui sancti Dominici de Neapoli provinciae regni Siciliae da-

mus in regentem pro tribus annis fr. Paulum de Aversa (3) magistrum
;

bacchalarium pro primo anno fr. Petrum de Caieta, pro secundo et tertio

fr. Stephanum de Gassano (4), cui substituimus fr. Thomam Gaietanum, 30

fr. Augustinum de Balneolo (5) et fr. Bernardum de Neapoli; cum supra-

scriptis licentiamus ad bacchalariatum pro forma ct gradu magisterii,

observato debito ordine bacchalariatus in dicto conventu inter eos. In

magistrum studii pro primo anno fr. Vincentium de Neapoli, pro sc-

cundo fr. Thomam Lisium de Neapoli, pro tercio fr. Matthaeum de Gas- 35

sano. Studentes in theologia fr. Thomam Lisium de Neapoli studentem